
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

  
 

 

První KEY-STAV, a.s. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2022212

Dodavatel: Variabilní Symbol: 2022212

&#39;První KEY-STAV. a.s. Konstantní Symbol: 0308

8. pěšlho pluku 2173 Objednávka č.: 4810012007 ze dne: 07.03.2022

První KEY 738 01 Frýdek-Místek
Odberatel: IČ: 47114983

STAV.“ IČ: 25385127 DIČ: C247114983

DIČ: CZ25385127

Telefon: 595 530 700 Česká pošta, s.p.
Mobil: 602 532 849 Politických vězňů 909ł4
E-mail: sekretariat@key-stav.cz 110 oo Praha 1
www.key-stav.cz «

CIsIo účtu: | 19-3834900287 |0100

Datum vystavení: 06.05.2022 “new Příjemce:

Datum splatnosti: 20.05.2022

Datum uskutečnění plnění: 29.04.2022

Forma úhrady: Přikazem

Označení dodávky Cena %DPH DPH Kč. Celkem

 

Fakturujeme Vám dle Vaší objednávky: 4810012007 dodávku a montáž žaluzií v objektu pošty Masarykovo
nám. 1/1 742 32 Odry

 

68460.00 0% 68460.00

0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0.00

0.00 21% 0,00 0,00

Součei as 460,00 0.00 00400.00

CELKEM K ÚHRADĚ 68 460,00
 

Práce dle kodu CZ-CPA-43

Daň odvede zákazník

Vystavil: Miriam Gřesová

llllllllllllll llllll

229900001 188

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1781 .

Dovolujeme si Vás upozomii, Ze v prípade nedodržení da1a splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté. resp. zákonné výši a

smluvnl pokutu (byla41 sjednána).

 
Ceská pošta, s.p.
skenovaci pracoviště

 

Došlo

dne:
l U -05- 2022

 
  

 

 Převzal:

Ekonomický a infon&#39;načnl systém POHODA 

XX

XX     

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

68 460.00 0%

0.00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00
0.00 21% 0.00 0.00

Razítko: X

XX XXXXXX a.5.

8 XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX
XXXXX X XXX

_

 X

X

 
 

 



 

 Qgsgířšíšir-L„„„ _,

FAKTURA .. DAŇOVÝ DOKLAD c. 220100433

 

Dodavatel:
Variabilní symbol: 220100430

beSURE s.r.o.
Konstantní symbol: 0308

Nebory 447
3 _

Objednávka Č.: 4810012027 ze dne: 17.05.2022

739 61 Třinec
”owmma&#39;

.

MonkeyPrmt.cz Odběralel: IČ: 47114983

Jablunkovská 853 DlČ: 0247114983

lČ: 07342772

DlČ: 0207342772
„

, „

Ceska posta, ap.
Telefon: +420 733191 833 &#39; . . „.

E-maíl: lomas@be-sure.cz
Politickych veznu 90914

737 01 Český Těšín

 

 

 
 

 

  

 

  

wmv.be-sure.cz
110 00 Praha

Tel:

Číslo účtu: | 1234097230287 10100 E-mail: Hola.Martina@opost,cz

Datum vystavení: _

A

24.05.,&#39;2-022M “mečný příiemw

Datum splatnosti: 34.06.2022
.

Datum uskutečnění plnění: E 24.05.2022_

Forma úhrady: Příkazem Š

Označení dodávky Množství .Lcena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší obiednávlw:

PO.5.1 - Značení provozovny 1 ks 490.00 490,00 21% 102.90 592,90

PO.1.1 - Označení pobočky 1 ks 390,00 390.00 21% 81,90 471.90

P__11.10 - Značení pobočky 1 ks 499,00 499,00 21% 104,79 603,79

P_10.11 - Výlohy pískovaná 10 ks 1 699,00 16 990.00 21% 3 567.90 20 557,90

Souöel položek
18 369,00 3 857.49 22 226.49

Zaokrouhlení
0.51

CELKEM K ÚHRADĚ
22 227,00

  

Polep pošty Odry - region Praha

Dle kupní smlouvy č. 2022101494

Vystavil: lng. Tomáš Šurlák, MBA

tomas@l-shops.cz

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 75448.

Dovolujeme si Vás upozornil. že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vámbudeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté. resp. zákonné výší a

smluvní pokutu (bylali siednána).

 

 

 

Rekapilulaoe DPH v Kč: Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,51 0%

0.00 10% 0.00 0,00

0,00 15% 0.00 0,00

18 369.00 21 “/0 3 857.49 22 226,49

QR ”alba“ Převzal:
Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA 
  

 



Faktura - daňový

Dodavatel:

 

doklad

2Pnet s.r.o.

Štefánikova 802

29301 Mladá Boleslav

Česká republika
lČO: 26504138

DIČ: CZ26504138

Odběratel _ sídlo: česká pošta. s.p.

VF1-0203/2122

Politických vězňů 909/4
11000 Praha

Česká republika

IČO: 47114983, DIČ: CZ47114983
 

Poštovní adresa:

Česká pošta , s.p skenovací centrum

Poštovní 1368/20
70106 Ostrava 1

 

 

 

 
 

Forma úhrady:

Způsob dopravy:

 

QR platba
Převodem

Doprava dodavatelem. 2Pnet s.r.o.

 

  

Telefon: +420326104054 Česká republika
Fax: +420326104059

Mobil: +420603796210

E-mail: fakturace.2pnet@eintranet.net

WWW: 2pnet.cz
Místo určení:

?strava
scenovací centrum

.

eská ošta
.

s. .
skenovací centrum.

Banka: FIO banka a-S~ Poštoviaií 1368/;0
Bankovní účet: l 2900429055 / 2010 l 71100 Ostrava 1

IBAN: CZ2420100000002900429055 Česká republika

BIC: FIOBCZPPXXX
,

- Var. sym.: 4810011849
&#39;S&#39;° 5m&#39;°”VYí

Konst. Sym.: 0008
Zakázka: OBP1092122

Spec. sym.: Objednávka: 4810011849

 

 

Vystaveno: 23.12.2021

Datum splatnosti: 21.02.2022

 
 

 

 

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 23.12.2021

Podléhá daňovému řežimu podle §92e zákona Č. 235/2001Sb..0 DPH v platném znění.

DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK!!!

Označení dodávky Množství MJ Cena za MJ Sazba DPH Základ [Kč] DPH [Kč] Celkem [Kč]

Masarykovo náměstí 1, Odry-Část.fakturace

1.00 kpl 75 000,00 0,00 75 000.00 0.00 75 000,00

Celkem: 75 000.00 0.00 75 000,00

Pohledávka. která vznikla na základě této faktury. byla v plném rouahu postoupena prostřednictvím Platební instituce Roger a.s.. IČ 01729462, sídlem

Kopečná 10. 602 00 Brno. a musí být uhrazena v měně této faktury a na bankovní účet uvedený na této faktuře. Pouze úhrada na tento účet má účinky

řádného splnění a zániku pohledávky.

Daň odvede zákazník.

 

 

 

 

 

 

Rekapitu&#39;ace DPH V Kč Celkem k úhradě 75 000.00

Přenesená daňová povinnost 75 000.00
.

“

Celkem základ 0.00 Celkem DPH 0.00
za&#39;Ohy 0&#39;00

Zbývá uhradit [Kč] 75 000,00

Zbývá uhradit [e]
2 744 25

Registrace:    
 

Společnost je zapsaná u Městského obchodního soudu v Praze, v odd. C. vložka 86324

DU NS:495084944

Číslo kreditoraz331 17

konverzní kurz 0.0366

&#39;aú&#39;ąłluuua 2P
Mamma:

29ml „a, 9.„...

.

m m Mladá mm z?
!6. mm mc: 6mm

„

Www!
G1
mam“ (D

Razítko a podpis

V souladu s §12 odst. 3 zákona č.:22/1997 Sb. a §13 zákona č.122/1997. včetně souvísejících nařízení vlády:

163/2002 Sb.173/1997 Sb. 176/2008 Sb.l79/1997 Sb.179/2001 Sb. 73/2010 Sb. 378/2001 Sb.

tímto sdělujeme. že v případě použití stanovených výrobků podléhající povinnosti posouzení shody

byla zkontrolována platnost výrobcem /dovozcem /distributorem vystaveného prohlášení o shodě včetně ověření výrobku &quot;stanoveným označením “
s

ohledem na

zákon Č. 90/2016 Sb.

Použitá měřidla při instalaci odpovídala vyhlášce 345 Ministerstva průmyslu a obchodu z 11.7.2002.

V případě ,
že požadujete dodat prohlášení neváhejte kontaktovat příslušného obchodníka.

!llNedílnou součástí faktury je protokol o předání- převzetí zboží!!!

Vytištěno systémem ABRA Flexi.

Vytiskl: Pavel Mádle

Stránka 1

 



Faktura - daňový doklad VF1-0035/2223
f

 

 

 

  
 

 

 

 
  

 

Dodavatel:
Odběratel - sídlo: Česká pošta, s.p.

Politických vězňů 909/4
2Pnet s.r.o. 11000 praha

v
_

Česká republika
Stefamkova 802

29301 Mladá Boleslav IČO: 47114983. DIČ: CZ47114983

Česká republika
Poštovní adresa:

E? ?55041328
Česká pošta , s.p skenovací centrum

&#39;
-

22650 138
Poštovní 1368/20
70106 Ostrava 1

Telefon: +420326104054 Česká republika
Fax: +420326104059

Mobil: +420603796210

E-mail: fakturace.2pnet@eintranet.net

WWW: 2pnet.cz
Místo určení: Ostrava scenovací centrum

.

Česká pošta . s.p. skenovací centrum.

Banka&#39; F&#39;° banka&#39; a&#39;s&#39;
Poštovní 1368/20

Bankovní účet: 2900429055 / 2010
.

71100 Ostrava 1

lBAN: CZ2420100000002900429055
l

&#39; Česká republika

BiC: FIOBCZPPXXX
Č, _

Var. sym.: 4810011849
&#39;5&#39;0 5m&#39;°”W- -

Konst. sym.: 0003
Zakázka: OBP1092122

Spec. sym.: Objednávka: 4810011849

QR platba

Forma úhrady: Převodem Vystaveno: 18.05.2022

Způsob dopravy: Doprava dodavatelem. 2Pnet s.r.o. Datum splatnosti: 17.07.2022

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 18.05.2022
   

 

Podléhá daňovému řežimu podle §92e zákona Č. 235/20015b..o DPH v platném znění.

DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK!!!

Vážení obchodní přátelé.

Na základě Vašich objednávek si Vám dovolujeme zaslat fakturu za níže dodané služby/zboží:

Označení dodávky Množství MJ Cena za MJ Sazba DPH Základ [Kč] DPH [Kč] Celkem [Kč]
 

 

 

Masarykovo náměstí 1, Odry 1,00 kpl 226 833.00 0.00 226 833,00 0.00 226 833.00

Proplacení I. Část realizace 1.00 kpl -75 000.00 0.00 -75 000.00 0.00 -75 000.00

Celkem: 151 833.00 0.00 151 333.00

Pohledávka. která vznikla na základě této faktury, byla v plném rozsahu postoupena prostřednictvím Platební instituce Roger a.s.. IČ 01729462. sídlem

Kopečná 10. 602 00 Brno. a musí být uhrazena v měně této faktury a na bankovn! ucet uvedený na této faktuře. Pouze úhrada na tento účet má účinky

řádného splnění a zániku pohledávky.

Rekapitulace DPH v Kč
 

  

 

 

 

   
 

-Základ 0% 151 833.00 DPH 0% 0.00

&#39;Celkem základ 151 833.00 Celkem DPH 0.00
Celkem k úhradě 151 833.00

Zálohy 0.00

Zbývá uhradit [Kč] 151 833,00
Registrace:

Společnost je zapsaná u Městského obchodního soudu v Praze. v odd. C, vložka 86324 ZbÝVá uhradit [-8]
6 228 19

DUNS:495084944 konverzní kurz 0.0410

Číslo kreditoraz33117

Ůä&#39;net non-mez
“mámou“

”Hmmm-v!!!
Érmsumc:

E

Gamma

“Mhą ›

G3

4.21.

Razítko a podpis

V souladu s §12 odst. 3 zákona č.:22/1997 Sb. a §13 zákona Č.:22/1997. včetně souvísejících nařízení vlády:

163/2002 Sb.l73/1997 Sb. 176/2008 Sb,179/1997 Sb.l79/2001 Sb, 73/2010 Sb, 378/2001 Sb.

tímto sdělujeme. že v případě použití stanovených výrobků podléhající povinnosti posouzení shody

byla zkontrolována platnost výrobcem /dovozcem /distributorem vystaveného prohlášení o shodě včetně ověření výrobku &quot;stanoveným označením “
s

ohledem na

zákon č. 90/2016 Sb.

Vytiskl: Pavel Mádle

Vytištěno systémem ABRA Flexi. Stránka 1

 

 



 

 

 

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD číslo: 202222035 Strana: 1 /1

,

Variabilní symbol: 202222085

Dodavatel IČO 00298221 DIČ CZOO298221 Druh dodávky

Město Odry Konstantní symbol 308

Masarykovo náměstí 16/25

742 35 Odry

ČR

Bankovní spojení Ceská spořitelna. a. s. Odry

Smlouva-objednávka Mí 001102402022/03199
 

 

 

Odběratel IČO 47114983 DIČ CZ47114983

Česká pošta, s. p.

Politických vězňů 909/4

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Číslo účtu E 27-1 765068319/0800

IBAN 029208000000271765068319 225 99 Praha 1

SWIFT GlBACZPX Česká republika

Datum splatností l 02.08.2022

Příjemce Forma úhrady Bankovním převodem

Datum vystavení faktury 03.06.2022

Středisko Den uskutečnění zdan. plnění 20.05.2022

30

QR Platba

&#39;

Specifikace Množství MJ Cena/MJ Cana bez DPH Sazba DPH Cena s DPH

bez DPH celkem DPH % celkem celkem

Fakturujeme Vám provedené stavební práce nové pošty a dodejny

na Masarykově náměstí 1/1 v Odrách. 1 ks
1 495

10050 1 495 105.00 21

Příloha: kopie daňových dokladů ó. 2022162, 2022176 a 2022181

firmy Prvni KEY-STAV. as.
.

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena celkem

Základní sazba 1 495 105,00

Faktura celkem bez DPH: CZK 1 495 105,00

Přijaté zálohy: CZK 0,00

Celková částka k úhradě: CZK 1 495 105,00
 

 Režim přenesení daňové povinnosti. Daň odvede zákazník

Zdanitelné plnění podle § 92 e . stavební a montážní práce. kód předmětu plnění&#39; 4.

 
 

229900001 629

 

česká polka.
mp.akenovecí pracoviště

3:2!” -9 -us- 2022

 

  
 

X

Vystavil: Zdeňka Kohlová

Telefon: 556 768 131

E-mail: zdenka.koh|ova@odry.cz

Dne: 03.06.2022 v Odrách 

Il 0 o t o 0 d
Move námăaurmy/a
742 35 Odry

a IČO. 00298221
2  

 

Mesto Odry je veřejnoprávní korporací vzniklou ze zákona č. 128/2ď00 Sb., ve zneni pozdějších předpisů a nezapisuje se
Fakturpváno pro gramem KOF űrmy GORDIC

do Obchodního Iejslľlku.

 
 

 



 

 

 

 

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD číslo: 202222094

 

Strana: 1 l 1

Variabilní symbol: 202222094

Dodavatel IČO 00298221 DIČ CZ00298221 Druh dodávky

Město Odry Konstantní symbol 308

Smlouva-objednávka 2022103199

Masarykovo náměstí 16/25

742 35 Odry

ČR

Bankovní spojení Česká spořitelna, a. s. Odry

 

 

 

Číslo účtu f 27-1765068319/0800

IBAN C29208000000271 765068319

SWIFT GIBACZPX

Odběratel IČO 47114983 DIČ CZ47114983

Česká pošta, s.p.
&#39;

Politických vězňů 909/4

225 99 Praha 1

Česká republika
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum splatnosti 02.08.2022

Příjemce Forma úhrady Bankovním převodem

Datum vystavení faktury 03.06.2022

Středisko Den uskutečnění zdan. plnění 20.05.2022

30

QR Platba

Speclflkace Množství MJ Cena/MJ Cena bez DPH Sazba DPH Cena s DPH

bez DPH celkem DPH &#39;lo celkem celkem

Faktumjeme Vám provedenl projektové dokumentace zmeny stavby

před dokončením akce Stavební úpravy pošty v Odrach, Masarykovo náměstí 1/1,

parc. Č. 40. 1 ks 221 000,00 221 000,00 21 46 410.00 267 410,00

Příloha: kopie dan. dokl. č. 722 firmy ML Construction 8. Consulting s.r.o.

Daň je vypočrena ze základu daně.

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena celkem

Základní sazba 221 000,00 46 410,00 267 410,00

Faktura celkem včetně DPH: CZK 267 410,00

Přijaté zálohy: CZK 0,00

Celková částka k úhradě: CZK 267 410,00
 

2299000016136

TU 416&#39; 2022

220 70001 3353

 

Česká pošta, s.p.
skenovací pracoviště

225° -9 -os- 2022

 

   

X

Vystavil: Zdeňka Kohlová
M 5 a t o o d r vTelefon: 556 768 131 Masarykovo names&quot; 15/25

E-mail: zdenka.kohlova@odry.cz
2

.522; 332325121
Dne: 03.06.2022 v Odrách

 
Méslo Odry je veľejnoprávnl korporacl vzniklou ze zákona c. 128/2600 Sb.. ve zneni pozdě/Sloh předpisů a nezapisuje se

do Obchodního rejstľlku. Fakturováno programem KOF firmy GORD/C

 

 

 

 
 



  

 

 

 

Číslo faktury / Variabilní symbol

 19 4 O O 00595

Dodavatel: Konstantní symbol: O 3 O 8

Česká pošta Security. s.r.o. Číslo objednávky zákazníka: 4 8 l O 0 l l 8 5 8

Politických vězňů 909/4
,

Číslo zakázky/kontraktu:

110 00 Praha 1

Peněžní ústav: UniCredit Bank Czech Republic, as.

Člslo účtu: 1002085698/2700

SWlFT/BIC: BACX CZ PP
 

IBAN: czsszmooooooowozoasssa če ská pošta, s . p .

DIČ: CZ27772683 Pol iti ckých vězňů 9 g 9 / :1
IČO: 27772683 CZ - 110 O 0 PRAHA-NOVE MESTO

OR: KS Ostrava, oddíl C, vložka 51402,

dne 29.června 2006

 

mě: C247114983

ICO: 47114983  
 

 

Datum vystavení daňového dokladu 24
.
05

. 2022 Den splatnosti 23 . 06 .
2 022

DmmummmmwMzwmmmwomwm 23.05.2022 meaúmmw Bankovní převod tuzemsko

Označení dodávky Množství Cena za jedn. Částka Sazba DPH(%)

 

Na základě objednávky Vám fakturujeme investiční akce - realizace

PZTS.

Období: 5/2022
Sazba DPH 21% - daň odvede zákazník.

Plnění podléhá zdanění u odběratele podle §92e zákona o DPH

Číslo 235/2004 Sb.

CZ CPA: 43.21.10

Objekt: Česká pošta - region SM - pošta Odry 1 a Dodejna
Příloha je nedílnou součástí daňového dokladu.

SM - invest.a2&lt;ce - Realiz.PZTS p. Odry 1 a dodejna 309.559,33 O

3~“Tüvw3×&lt;3\ =

\ 4-. „
. ,

V

x
„

Q \~
Rekapitulace DPH dle sazeb:

U\ (9)”
\-)(0

b

 

 

ZD Sazba Základ DPH Celkem s DPH

V2 0 309.559,33 0,00 309 559,33
CELKEM:- 309.559,33 czx

x únaao&#39;: 309.559,33 0,00 309.559.33 czx

Česká poštamp.
demclpmcovlšié

ll|||ll|lmmmllll|l §22” 26 -05- 2022&#39;

229900001349
&#39;

  
    

V případě doxazů kontaktujte :váhu obchodního managera.

Telefonní kontakty na mnou-security::

 

 

 

  
 



 

 

 

  

  
 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

W p.

Česká pošta Security &#39;

&#39;

Dodací list

Číslo: 1407 Datum: 1 6.05.2022 Zakázka: 2-1476 VytVořll: Damek Jakub

Zákazník: Česká pošta, s. p.

Realizace: FCE-130112021]M - Pošta Odry 1 a Dodelna PZTS

Objekt: pošta Odry, Masarykovo náměstl 1/1, 74235 Odry

Objednávka: 4810011858 ze dna 13.12.2021

Poznámka:

REKAPITULACE DODACÍHO llSľU

Předmět Materiál Práce Rey/zem Ostatní Doprava Celkem

107 409,33 Kč 190 750,00 Kč 0,00 Kč ~ 0,00 Kč 11 400,00 Kč 309 555,33 Kč

L Celková cena bez DPH: 309 559,33 Kč l

POLOŽKOVÝ ROZPOČET l
Předmět:

Kód Položka
v

Množství Cena položka Celkem

cs:: UTP ?vc Kabel U/UTP drát MISE, MCSON, PVC, box 305m, šedý. reakce na ohen Eco 500 9,18 Kč 4 550,00 Kč

.117555192 lnstalacní kabel Solarix CATSE FTP PE Fca venkovní 30503/th SXKD-SE-FľPvPE 305 11,52 Kč 3 513,50 Kč

!5301 5 PIR detektor s dosahem 16m. EOL resistory, pohled pod sebe a PLUG-lN konstrukce 9 682.20 Kč 6 139.80 KČ

&#39;tomu Jednotladtková bezdrátová panic kllcenka pro ústredny Galaxy GU a Flex 8 1 899.45 Kč 11 396,70 Kč

m1 525117&#39; Detektor tn&#39;štení skla kruhový; dosahem až 7,610 l pro .skla s łólicmi 8 1 338.57 Kč 10 708,55 Kč

53045 Tísňové NC tlačítko výklopné bez paměti poplachu a Indlkačnl LED diody 7 310,50 Kč 2 173,50 Kč

mm 450m Signaluaéní velká LED dioda bez bxučákuv krytu barva červená 10 304.20 Kč 3 042,00 Kř

saunou-254 Ústředna až 264 zón a 32 grup v krytu bez klávesnice: komunikátorem a zdroíem 1 17 819,10 Kč 17 819,10 Kč

m7 LED klávesnice 2 3 241,80 Kč 6 483,50 Kč

G8? Koncemrátor v plastovém krytu pro a zón se 4 PGM výstupy 3 3 637.89 Kč 10 913.67 Kč

nesou. 051172 GPRS + LAN komunikátor NAM Reggae 1 6 458,40 Kč 6 458,00 Kč

5080-08 Novy&#39; TCP/IP komunikátor pro GALAXYGD verze dle posledních EN norem 1 7 178,40 Kč 7 178,40 Kł

chu am MG kontakt Čtyřdrálovýs úhelnlkem, armovanou hadici a pracovní mezerou 50mm 1 331,20 Kč 331.20 Kč

m-as-Aü-Ae Rozvadov: násten. 9U/60x40, šedý, dvere sklo. DELTA/45 1 3 204.00 Kč 3 204.00 Kč

m: 1 ooxro_m: Žlab parapetnl Kopos ms moxsuo una
Ě

1 266,76 Kč&#39; 266,75 Kč

.

FXJEO Plll detektor stropnl x dosahem až 12m FX 360 4 1 319,40 Kč 5 277,60 Kč

m1 1 1 Plastová nlzká propojovací krablce. 7+1 páleclch svorek 3 240.30 Kč 720,90 Kč

mo 20x20- rm KOPOS LHD 20×20HD UŠTA HRANATÁ 10 16,38 Kč 163,80 Kč

P61 2150 Aku 12V/18Ah 1 1 055,70,“ 1 055,70 Kč

mam Aku 12Vl7Ah 1 453,50 Kč 453,50Kč

1 000200 Hmoždlnky do zdlva HM 61:3an 250 0,27 Kč 67.50 Kč

1000202 Hmoždlnky do zdlva HM 10x45mm 230 0,36 Kč 82,80 Kč

51 sz ono Denaraven 5191080 MAMUT GLUE (High tatkl 290ml blly&#39; 2. 151,02 Kč 302,04 Kč

555001 Fischer 665001 vruty FSN-TPD 3.5x35vF (kus) 500 0.27 Kč 135.00 Kč

DI 040K Lišta ISIJSmm, bílá 280 10,89 Kč&#39; 3 049.20 Kč

0132032110 Malpro 0T32032/10 Ohehná trubka PVC 320“ 32mm/10m 40 10,80 Kč 452,00 Kč

vec 3, 5x150 wc 3,6x150Vázad &#39;páskałamá krátkodobě uv odolnámosnosr 18kg 50 28,80 Kč 1 440,00 x:

TECHNIK-T1 Práce technika Ltarif&#39; 170 665,00 Kč 113 050.00 Kč

TECHNIK&#39; x&#39;z Práce technlka !Mam 74 1 050,00 Kč TJ 700,00 Kč

DOPZ Doprava - bez omezenl km 950 12,00 Kč 11 400,00 Kč

1/2

 
 

 

 

 

 



 

 

 

4-Číslo faktury l Variabilní symbol

1 9 4 O O O O 5 O 6 
Dodavatel:

Česká pošta Security, s.r.o.

Politických vězňů 909/4

110 00 Praha 1

Peněžní ústav: UniCredit Bank Czech Republic, 5.3.

Číslo&#39; účtu: 1002085698/2700

SWIFT/BIC: BACX CZ PP

IBAN: CZ3527000000001002085698

DIČ: CZ27772683

IČO: 27772683

OR: KS Ostrava. oddíl C, vložka 51402.

dne 29.ČBNHB 2006

Konstantní symbol: O 3 O 8

Čisła objednávky zákazníka: 4 8 l O O l l 8 7 O

Číslo zakázky/kontraktu:

 

Česká pošta, s.p.

Politických vězňů 999/535
CZ~110 070 PRAHA-NOVE MESTO

 

   

 

qČ: CZ47114983

_ ICO: 4 7 1 14 9 83

Datum vystavenf daňového dokladu 24
.

05
.
2022 Den splatností 23

. 06
. 2022

Datum uskutečnění zdanitelného plnění 23
.

05
. 2022 Forma úhrady Bankovní převod tuzemsko

Označení dodávky Množství Cena za jedn. Částka Sazba DPH(%)

 

Na. základě objednávky Vám fakturujeme investiční akce - realizace
CCTV.

Období: 5/2022
Sazba DPH 21% - daň odvede zákazník.
Plnění &#39;podléhá zdanění u odběratele podle §92e zákona o DPH
Číslo 235/2004 Sb.

CZ CPA: 43.21.10

Objekt: Česká pošta - region SM - pošta Odry 1 a Dodejna
Příloha je nedílnou součástí daňového dokladu.

SM - invest.akce ~ Realiz.CCTV p. Odry 1 a dodejna 206.129,60 O

?- /VÚÁ/MO TL ľ:

Rekapitulace DPH dle sazeb:
m 0%2.\ &#39;320 pí

 

ZD Sazba základ DPH Celkem s DPH
v2 o 206 129,60 0,00 206.129,60
CELKEM:

206.129,60 czx&#39;

K ÚHRAD&#39;: 206.129.60 0.00 206.129,60 czx

 

česká pultu, mp.
akenovncł pracowátă

32.? 261-05- 2022

 

&#39;

IÍIIIHIIIIIIIHIHIII HPI
229900001 350

   

   

V případě dotazů kontaktním :váhu obchodního managera.

Telefonní kontakty na www.cp-sacumv.cz

  
 
 



 

 

 

 

 

  

ml Cpsgcumry
Česká pošta Security

Dodací list

Čísla: 1408

4

Datum: 16.05.2022 Zakázka: 2-1477 Vytvořil: Damek Jakub

 
 

Zákazník: česká pnšła, s. p.

Realizace: 05-1303/2021/M - Pošta Odry 1 arbodejna CCTV

Objekt: pošta Odry, Masarykovo náměstí 1/1, 74235 Odry

Objednávku: 4810011870 za dne 13.12.2021

 

 

 

        

 

 

 

Poznámka:

REKAPUULACE. DODACÍHO usru

Předmět Materiál Práce Revize/iz Ostatní Dopravu Celkem

108 669,60 Kč 88 760,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč 8 700,00 Kč 206 129,50 Kč

F Celknvá cena bez DPH: 206 129,60 Kč J

Pomžxow&#39; ROZPOČET 1
Předmět:

)

Kód Položka Množství Cena položka Celkem

250137 Krabice pod dome kamery Dahua HDBW(RP-Z/RP-VF). HDW(RP~Z), 5022 1 241.20 Kč 241,10 Kc §

suzoausarx 0mm UPS Ealon řady Elllpse eco 1200VA (750W), Zásuvky typ &quot;Fu“ kulaté 1 4 451,40 Kč 4 451,40 Kč l

mnm: s-; 5P--1 NVR lP rekurdéx,16le do 12Mplx. 320Mb/s, Amon, 2HDMI/2VGA, ONVIF, 16× PoulEEanzaz 1 as 314,00 Kč 19 314,00 Kč
1

NDWPURZ Prídavny&#39; HDD k rekuvdérum, 676. WD nová rada PURZ 1 4 257,00 Kč 4 257,00 Kč
1

IPC-IEBNZJJZE Venkovnl antivandnl dome IP kamen AMW/201,75, 1/3“ CMOS, z.7-13,5mm, H2654, lRáOm, ml 12 5 499,00 Kč 65 588,00 Kč 1

CYKY-J 3x1 ,5 kabel napájecí CYKY-J 3x15 150 13,41 Kč 2 011.50 Kč i
665001 Fischer 865001 vruty FSN-TPD 3.5x35 F (kus) 450 0,27 Kč 121,50 Kč

1000200 Hmoidlnkv do zdiva HM mnm 300 0.27 xt 81.00 Kč

„„

u; 15x10 HD KOPOS LH 15×10Ho 05m HRANATÁ 400 14,31 Kč s 724,00 Kč

125100021 Instalační kabel Solarix CATS UTP 50H EG 30501/ch SXKM-UTP-LSOH 600 10,80 Kč 6 480,00 Kč
.

mam-ra Práce technika &quot;war 25 1 050,00 Kč za 250,00 x::

,

nemam-M Práce technlka uariř 94 565,00 Kč 62 510,00 Kč

00.02 Doprava -bez omezení km .

725 12,00 Kč
.

B 700,00 Kč

206 129,60 Kč

 

 

 

 

1/1

 
 

  

 


